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WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn. 
„Kształtowanie przestrzeni publicznych na obszarach wiejskich w gminie Kluczbork” 

 
 
Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pisma zawierające prośbę o wyjaśnienie 
specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający 
działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela wyjaśnień: 
 
 Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia 03.07.2024 r.  
 
Pytanie nr 1: 
Na jakiej grubości nawierzchni płyty betonowej mają być zamontowane elementy 
skateparku? Brak takiej informacji w przedmiarze robót a w dokumentacji technicznej jest 
błędne założenie montażu do kostki betonowej. 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż nawierzchnia skateparku ma być wykonana z kostki betonowej 
bezfazowej. Kotwienie urządzeń skateparku należy wykonać zgodnie z zaleceniami 
wybranego producenta urządzeń. Zamawiający nie narzuca sposobu montażu urządzeń.  
 
Pytanie nr 2: 
Na jakiej nawierzchni przewidziane jest malowanie gier terenowych termoplastycznych? 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż gry terenowe maja zostać naniesione na nawierzchnię z kostki 
betonowej bezfazowej.  
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